

## ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

## ГАДНА ХОЛБОО ДОХИОЛЛЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт	Нийт цалин	Бүгд цалин
40-010-04	Агаарын тростой шилэн кабель	1км	0.2	2.4 / 2	181.35 /	36.27 /	5587 / 5212	202644 /	202,644
40-480-05	Шилэн кабелийн тогсголийн тохооромж FDF	ш	2	3.1 / 2	1.33 /	2.66 /	6227 / 5212	16589 /	16,589
20-160-05	Хуванцар хоолойг хөдөлгөөнгүй бэхлэж угсрах. д-32 мм2	метр	50	3.1 / 2	.47 / .16	23.7 / 8.15	6227 / 5212	147580 / 42478	190,058
30-180-01	Бетон шон угсарч босгох.	ширхэг	4	3.5 / 2	4.28 / 1.92	17.11 / 7.69	6536 / 5212	111818 / 40091	151,909
40-210-06	Барилга болон шонд бэхлэх анкер татагч хавчаар	ш	5	3.5 / 2	10.54 /	52.7 /	6536 / 5212	344415 /	344,415
40-430-04	Барилга болон шонгийн хананд бэхлэх агкерын кронштейн	ш	4	4.3 / 2	8.43 /	33.72 /	7126 / 5212	240317 /	240,317
01-050-07	Агаарын шугамын баганын нух болон сувгийн хөрсөнд гараар ухах	м3	5.18	2.4 / 2	3.52 /	18.25 /	5587 / 5212	101946 /	101,946
01-070-02	Агаарын шугамын баганын нүх болон сувгийг овойлтгүй хөрсөөр эргүүлж гараар булах	м3	4.64	1.3 / 2	1.84 /	8.52 /	4554 / 5212	38785 /	38,785

Нийт Хүн/цаг: 192.925388 / 15.842                      Үндсэн цалин: 1,286,662

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 218,733

Нэмэгдэл цалин: 1,762,727

Нийт цалин: 1,981,460

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 267,497

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 269,479

Ажиллах хүчний зардал: **2,518,435**

## ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

<b>Бүгд хүн/цаг:</b> 192.925388 / 15.842	<b>Бүгд цалин:</b>	<b>1,286,662</b>
	<b>Инженер техникийн ажилчдын цалин:</b>	<b>218,733</b>
	<b>Нэмэгдэл цалин:</b>	<b>476,065</b>
	<b>Нийт цалин:</b>	<b>1,981,460</b>
<b>Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:</b>		<b>267,497</b>
	<b>Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:</b>	<b>269,479</b>
	<b>Ажиллах хүчний зардал:</b>	<b>2,518,435</b>